龙游中医院医共体随访系统采购调研公告
    根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《财政部关于印发      <政府采购需求管理办法>       的通知》等规定，为做好医疗设备采购项目工作，本着“公开、公平、公正”的原则，公开邀请有意向的供应商递交资料参加前期市场调研工作。现将有关事项公告如下。
一、采购项目概况
	序号
	设备名称
	数量
	预算单价（万元）
	预算总价（万元）
	备注

	1
	随访系统
	1
	24
	24

2、 [bookmark: _GoBack]合格报名人的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：
1.1具有独立承担民事责任的能力；
1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
1.5法律、行政法规规定的其他条件。
2、参加我院本次招标采购活动前三年内，投标单位及法人、授权销售代表在经营活动中无重大违法记录。
3、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；投标人未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，信用信息以信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）公布为准。
三、报名
1.报名截止时间：2025年7月6日17时。
2.报名方式：如有意向参加的厂商，请于2025年7月6日下午17点前，发送“推荐表（见附件）”到55246510@qq.com 电子邮箱。
3.调研方式：现场调研，2025年07月07日10：00，行政楼316会议室。
4.产品商务技术资料应包含以下资料（现场提交5份）：推荐表（见附件）；有效的营业执照副本（复印件）；法定代表人（单位负责人）授权书；拟投标产品市场占比业绩证明；产品彩页等产品介绍资料。
5.供应商须知：
（1）现场调研时供应商递交的资料，需盖公章，纸质版装订成册，提交5份以上；
（2）市场调研范围：产品行业技术发展、质量性能、市场占比、产品配置、历史成交信息、质保期限、售后服务、出保后维修费用、备品配件价格等。
四、联系方式：
监督电话： 0570—7211698（童女士）
咨询电话： 0570—7211341（何先生）